
Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΘΕΜΑ : «Έκδοση απόφασης μεταθέσεων – τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας
Εκπ/σης Ν. Λέσβου».

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης
Βορείου Αιγαίου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16  Κεφ. Β παρ. 8 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄/30-9-85),
«Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 7 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267, τ.Α/20.11.2003),
«Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις
διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, τ.Α/02.10.2008), «Ειδική
Αγωγή και Εκπαίδευση Ατόμων με Αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 30 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-5-2010),
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».

4. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ. Α΄), όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997
(ΦΕΚ 94 τ. Α΄) & με το Π. Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43 τ. Α΄).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2, περίπτωση κβ της Υ.Α.
Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-2-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/ 16-10-02), «Καθορισμός των
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».

6. Το με αριθμ. πρωτ. 111154/Δ1/16-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα:
«Διευκρινίσεις για ρύθμιση υπεραριθμιών και θεμάτων τοποθέτησης
εκπαιδευτικών Α/θμιας εκπαίδευσης».

7. Τις αριθμ. 11/22-07-2014, 12/30-07-2014 και 13/07-08-2014 Πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε.
Λέσβου.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ : Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου 26
Τ.Κ. – Πόλη : 81100, Μυτιλήνη
Email : mail@vaigaiou.pde.sch.gr
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
Πληροφορίες : Χατζηχαλκιά Μαρία
Τηλέφωνο : 22510-48160
Fax : 22510-48155

Μυτιλήνη, 18 Αυγούστου 2014

Αρ. Πρωτ.: 4670

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΔΑ: Ω11Ι9-Ο9Σ



Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch

8. Το με αριθμ. πρωτ. 4273/08-08-2014 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Λέσβου, με θέμα:
«Μεταθέσεις-Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις της
Διεύθυνσης Π.Ε. Λέσβου».

Αποφασίζουμε

Μεταθέτουμε – τοποθετούμε τους εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.
Λέσβου, όπως αυτοί προτάθηκαν και οριστικοποιήθηκαν με τις με αριθμ. 11/22-07-2014,
12/30-07-2014 και 13/07-08-2014 Πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Λέσβου.

Συνημμένα:
Πίνακες μεταθέσεων - τοποθετήσεων {σελίδες τέσσερις (4) }

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Δ/νση Π.Ε. Λέσβου
Αγ. Συμεών 17
Τ.Κ. 81100 Μυτιλήνη

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

Β. ΑΙΓΑΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ

ΑΔΑ: Ω11Ι9-Ο9Σ



Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Αρ. Πρωτ.: 4670/18-8-2014

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ - ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α΄ ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΣΒΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ) ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 252,32 10o Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 210,40 11o Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 115,03 3o Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΛΑΧΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 112,79 3o Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΞΩΧΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 77,86 Δ.Σ. ΠΑΠΑΔΟΥ
ΠΡΩΤΟΓΗΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 66,74 Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
ΚΑΜΠΟΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 55,19 Δ.Σ. ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ
ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 43,19 Δ.Σ. ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ
Η ΒΑΜΒΑΚΕΛΛΗ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (152,69), η οποία τοποθετήθηκε στο
Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ως υπεράριθμη, σύμφωνα με το Π.Δ. 100/97 επιστρέφει στο
Δ.Σ. ΙΠΠΕΙΟΥ.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ)
ΚΑΤΣΙΓΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 250,35 Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 190,96 Δ.Σ. ΒΑΡΕΙΑΣ
ΜΑΛΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 167 3ο Δ.Σ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ
ΒΑΙΒΑΗ ΜΑΡΙΑ 155,72 Δ.Σ. ΧΑΛΙΚΩΝ
ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 153,25 15ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΣΤΕΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 138,53 6ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΣΤΟΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 136,68 10ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΤΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 131,92 2ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 130,84 11ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 126,56 Δ.Σ. ΒΑΡΕΙΑΣ
ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 124,01 Δ.Σ. ΒΑΡΕΙΑΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 122,78 11ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΑΤΑΝΑ ΣΟΦΙΑ 115,52 Δ.Σ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΠΑΝΤΣΟΥ ΑΝΝΑ 107,27 9ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 94,78 9ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 93,93 9ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 92,08 Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΩΝ
ΠΑΤΣΑΤΖΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 89,73 9ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΣΑΜΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 85,61 4ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 79,78 Δ.Σ. ΠΑΜΦΙΛΩΝ
ΓΕΡΟΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 78,69 2ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 73,4 7ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑ 65,91 15ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΑΔΑ: Ω11Ι9-Ο9Σ



Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch

ΜΑΤΣΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΕΥΘΑΛΙΑ 63,78 7ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΟΛΓΑ 61,36 Δ.Σ. ΑΓΡΑΣ
ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60,97 Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ
ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 60,7 Δ.Σ. ΑΝΤΙΣΣΑΣ
ΠΑΠΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 57,28 Δ.Σ. Λ. ΘΕΡΜΗΣ
ΝΑΚΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 57,19 15ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΝΑΚΑΧΤΣΗΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 55,78 Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ
ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52,44 Δ.Σ. ΑΓΡΑΣ
ΒΕΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 52,28 Δ.Σ. Λ. ΘΕΡΜΗΣ
ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 49,89 Δ.Σ. ΜΙΣΤΕΓΝΩΝ
ΓΚΟΤΖΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 49,82 Δ.Σ. Λ. ΘΕΡΜΗΣ
ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 48,64 Δ.Σ. ΑΓΡΑΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 47,52 Δ.Σ. ΑΝΤΙΣΣΑΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45,83 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ
ΚΑΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 43,9 Δ.Σ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 43,84 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΣ
ΚΑΤΖΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 43,56 Δ.Σ. Λ. ΘΕΡΜΗΣ
ΜΠΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 41,66 Δ.Σ. ΠΕΤΡΑΣ
ΜΑΚΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΩ 41,06 Δ.Σ. ΚΑΠΗΣ ΚΛΕΙΟΥΣ
ΑΝΘΥΠΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40,49 Δ.Σ. ΣΥΚΑΛΙΝΕΑΣ
ΠΑΠΑΜΠΟΥΖΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 40,49 Δ.Σ ΑΓΙΑΣΟΥ
ΝΤΟΥΚΑ ΛΗΤΩ 34,77 Δ.Σ. ΣΥΚΑΛΙΝΕΑΣ
ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΙΝΗ 30,59 Δ.Σ. ΠΕΤΡΑΣ
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΤΑ 20,24 Δ.Σ. ΙΠΠΕΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ) ΣΜΕΑΕ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΜΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 230,03 Τ.Ε. 7ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΧΑΛΙΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 215,04 Τ.Ε. 6ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 194,77 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 150,35 Τ.Ε. 4ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΤΡΙΧΟΥ ΧΡΥΣΗ 142,11 Τ.Ε. 2ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΑΜΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 116,52 Τ.Ε. 9ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 103,15 Τ.Ε. Δ.Σ. ΒΑΡΕΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 (ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 245,66 12ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΧΛΙΜΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 174,52 10ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΪΝΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 99,64 7ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 88,94 3ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΜΑΝΩΛΗ ΜΗΝΑ 75,9 ΝΗΠ. ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ
ΣΕΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 74,79 ΝΗΠ. ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 72,9 2ο ΝΗΠ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 68,56 1ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 67,48 6ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΔΟΥΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 57,65 ΝΗΠ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΑΔΑ: Ω11Ι9-Ο9Σ



Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch

ΝΕΙΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 47,7 ΝΗΠ. ΠΑΠΑΔΟΥ
ΦΙΛΙΑΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 43,36 1ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΥΚΑΡΑ ΦΑΙΔΡΑ 38,12 ΝΗΠ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ)
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΒΑΜΒΑΔΕΛΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 170,81 4ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΑΡΒΑΝΙΤΕΛΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 167,1 Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
ΦΙΛΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 152,52 Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ
ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 130,2 Δ.Σ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΤΣΑΚΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 124,02 Δ.Σ. ΔΑΦΙΩΝ
ΓΥΡΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 113,33 Δ.Σ. ΣΤΥΨΗΣ
ΒΑΡΚΑ ΜΑΡΙΑ 88,81 Δ.Σ. Ν. ΚΥΔΩΝΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ16.01 (ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΒΑΜΒΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 56,8 Δ.Σ. ΑΝΤΙΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ)
ΠΡΙΜΕΡΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 87,37 Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ
ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 77,57 Δ.Σ. ΑΝΤΙΣΣΑΣ

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ - ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Β΄ ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΣΒΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 200,61 1ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΒΑΚΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 149,17 2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 119,86 2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΧΛΑΧΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 87,23 Δ.Σ. ΑΤΣΙΚΗΣ
ΔΑΡΔΑΓΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 71,76 2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΤΕΡΓΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 68,68 Δ.Σ. ΚΟΝΤΙΑ
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 65,86 3ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 64,7 Δ.Σ. ΚΟΝΤΙΑ
ΤΣΑΝΤΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 59,22 Δ.Σ. ΚΟΝΤΙΑ
ΤΖΑΡΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 58,22 Δ.Σ ΘΑΝΟΥΣ
ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 55,87 Δ.Σ. ΚΟΝΤΙΑ
ΦΟΥΣΚΟΥΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 55,57 3ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΚΑΜΠΑΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 53,01 Δ.Σ. ΚΑΣΠΑΚΑ
ΠΑΠΑΝΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 51,84 Δ.Σ. ΚΟΝΤΙΑ
ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50,51 Δ.Σ. ΚΟΝΤΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 50,26 Δ.Σ. ΜΟΥΔΡΟΥ
ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 50,07 Δ.Σ. Ν. ΚΟΥΤΑΛΗΣ
ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 49,61 2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 49,51 Δ.Σ ΑΤΣΙΚΗΣ
ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 49,44 Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 48,5 2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 47,94 Δ.Σ. ΜΟΥΔΡΟΥ
ΚΟΥΜΠΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 47,02 3ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ

ΑΔΑ: Ω11Ι9-Ο9Σ



Ιστοσελίδα http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ 46,48 Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΜΠΟΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 44,34 Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΣΚΕΦΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 43,45 Δ.Σ. ΜΟΥΔΡΟΥ
ΔΡΟΓΑΛΑ ΑΝΝΑ 41,06 Δ.Σ. ΚΑΣΠΑΚΑ
ΚΟΕΜΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 41,01 Δ.Σ. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ
ΤΖΙΑΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 40,83 3ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 40,27 Δ.Σ. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ
ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 40,06 Δ.Σ. ΚΑΣΠΑΚΑ
ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΑΡΕΤΗ 39,44 Δ.Σ. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ
ΣΙΜΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39,24 Δ.Σ. ΘΑΝΟΥΣ
ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 36,07 Δ.Σ. ΘΑΝΟΥΣ
ΑΡΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 33,51 Δ.Σ. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ
ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 32,74 Δ.Σ. ΚΑΣΠΑΚΑ
ΜΠΛΑΧΑΒΑ ΦΑΝΗ 29,94 Δ.Σ. ΚΑΣΠΑΚΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 (ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΣΚΟΡΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 108,13 1ο ΝΗΠ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 60,16 ΝΗΠ. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 49,82 ΝΗΠ. ΠΛΑΤΕΩΣ
ΠΑΪΖΑΝΗ ΒΑΪΑ 44,08 ΝΗΠ. ΚΟΝΤΙΑ
ΛΑΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 33,5 ΝΗΠ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ)
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 77,89 3ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 48,78 Δ.Σ. ΚΟΝΤΙΑ

Μυτιλήνη, 18 Αυγούστου 2014

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

Β. ΑΙΓΑΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ

ς Δ.Ε.
ιγαίου

ου

ΑΔΑ: Ω11Ι9-Ο9Σ


		2014-08-21T10:31:21+0300
	Athens




